

# **ATLANTIC CROSSING ApS**

Nr Alslev Jernbanegade 7  
4840 Nørre Alslev

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Erik Seifert**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ATLANTIC CROSSING ApS Nr Alslev Jernbanegade 7 4840 Nørre Alslev  Telefonnummer: 36964226  CVR-nr: 19757447 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nærumvænge Torv 10 2850 Nærum DK Danmark
<b>Revisor</b>	Woiremose & Partner ApS C.F. Richs Vej 99, st 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 25735560 P-enhed: 1014873186

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og markedsfører software og leverer services, der relaterer sig software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 haft væsentlig fremgang på flere hovedområder. På samme tid har selskabet dog måtte afholde en del uventede administrative omkostninger, hvilket giver et driftstab på DKK 13.182. Årets resultat efter skat var et tab på DKK 12.605, hvilket ikke er tilfredsstillende. De i regnskabsåret foretagne omlægninger af ydelser og priser forventes at give et positivt nettoresultat i regnskabsåret 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indfyldelse på selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

## Balance

Udviklingsprojekter under udførelse er indregnet til kostpris.

Tilgodehavender fra salg er optaget på grundlag af en individuel vurdering af debitorerne.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		52.257	59.625
Eksterne omkostninger .....		-43.932	-74.963
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.325</b>	<b>-15.338</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.507	-21.506
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.182</b>	<b>-36.844</b>
Andre finansielle indtægter .....		577	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.605</b>	<b>-37.444</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.605</b>	<b>-37.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.605	-37.444
<b>I alt .....</b>		<b>-12.605</b>	<b>-37.444</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		64.520	86.026
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.520</b>	<b>86.026</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.520</b>	<b>86.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.562	21.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			2.250
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.562</b>	<b>23.812</b>
Likvide beholdninger .....		39.492	14.729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.054</b>	<b>38.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.574</b>	<b>124.567</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-41.652	-29.048
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.348</b>	<b>95.952</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.625	25.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.137	
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		964	-1.510
Periodeafgrænsningsposter .....		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.226</b>	<b>28.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.226</b>	<b>28.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.574</b>	<b>124.567</b>